
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕН СКАЯ
РЕСП У БЛИ КА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

<Ш  » ceu/v9L&k& 2012 г. г. Г розный

Об утверждении состава комиссии по установлению стажа 
муниципальной службы и пенсии за выслугу лет муниципальным 

служащим и лицам, замещавшим выборные должности муниципальной 
службы города Г розного в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-РЗ «О 
местном самоуправлении в Чеченской Республике», Уставом города 
Грозного, Положением «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу 
лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим выборные должности 
муниципальной службы города Грозного» и Положением «О комиссии по 
установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим и лицам, замещавшим выборные должности 
муниципальной службы города Грозного», утвержденные Решением Совета 
депутатов города Грозного от 01 декабря 2011 года № 58, в связи с 
кадровыми изменениями в Мэрии г. Грозного, Совет депутатов города 
Грозного

1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной 
службы и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, 
замещавшим выборные должности муниципальной службы города Г розного 
в новой редакции согласно приложению.

РЕШИЛ:



2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Грозного 
от 30 декабря 2011 года № 80 «Об утверждении состава комиссии по 
установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим и лицам, замещавшим выборные должности 
муниципальной службы города Грозного».

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица 
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев



Приложение к Решению 
Совета депутатов города Г розного 
«Об утверждении состава комиссии 
по установлению стажа муниципальной 
службы и пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим и лицам, 
замещавшим должности муниципальной 
службы города Грозного в новой редакции»

Состав
Комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсии за 

выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы города Грозного

Председатель Комиссии

Заместитель Председателя 
Комиссии

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

- Мэр г. Грозного 
М.М. Хучиев

- заместитель Мэра-
руководитель аппарата 

Х.А. Бурсагов

- заместитель начальника отдела 
муниципальной службы и 
кадровой политики Мэрии
г. Грозного 
Л.И. Байдасва

- Председатель Комитета по 
бюджету, финансам и 
налоговой политики Совета 
депутатов города Г розного 
О.Б.Талгериев

- заместитель Мэра г. Г розного 
У.З. Мусаева

- начальник Департамента 
Финансов города Г розный 
А.М. Ибрагимов



- начальник отдела учета и
отчетности Совета депутатов 
города Г розного
З.Г. Юсупова

- начальник отдела муниципальной 
службы и кадровой политики 

Мэрии г. Грозного 
Т.Л. Хаджиева

- начальник юридического отдела 
Мэрии г. Г розного 
Р.Х. Махамашаев


